Муниципальное автономное
учреждение дополнительного

образования «Спортивная школа
«Хастар» Красночетайского

муниципального округа
Чувашской Республики

с. Красные Четаи
09.12.2024

ПРИКАЗ

№96

Чаваш Республикин Хёрлё Чутай
муниципалла округён хушма пёлу

паракан "Хастар" спорт шкулё
муниципалитетан автономла

учрежденийё

Хёрлё Чутай сали
09.12.2024

О внесении изменений в положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная
школа «Хастар» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", рекомендациями,
утвержденными приказом Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной
политике и тарифам от 07.12.2020 N 01/06-883, приказа государственной службы Чувашской
Республики по конкурентной политике и тарифам №01/06-144 от 06.11.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Хастар»
Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики в соответствии с
Приложением к настоящему Приказу.

2. В срок до «10» декабря 2024 г. разместить внесенные изменения на официальном сайте
образовательного учреждения и в Единой информационной системе в сфере закупок
( ) и Региональная информационная система управления закупками
Чувашской Республики ( ).
www.zakupki.gov.ru

https://torgi.cap.ru/webtorgi

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора
Бронюкова Ю.А.

Директор

http://www.zakupki.gov.ru
https://torgi.cap.ru/webtorgi